様式１（要領第３条関係）
「丹 (まごころ)のやさい」認定申請書（個人申請用）

令和　　年　　月　　日

「丹（まごころ）の里」活性化推進協議会長　様

	住所

	氏名

	電話番号

　「丹（まごころ）の里」活性化推進協議会が取組む「丹 (まごころ)のやさい」の認定要領に基づき、下記のとおり申請します。

申請内容
	1　耕作に関する情報

	主な栽培作物

	主な出荷先

	栽培面積（a）

	２　丹波市ホームページ（丹波de農業）への掲載（公表）の意向調査

	する
	しない

	氏名
	□（氏名：　 　　　　　　　　）
	□

	申請者ホームページURL
	□（URL：　　　　　　　　　 ）
	□

	申請者SNS
	□（SNS：　　　　　　　　　 ）
	□

	申請者通販サイトURL
	□（URL：　　　　　　　　　 ）
	□

	３　同意事項

	項目
	同意します

	ブランドイメージを低下させる又は低下させる恐れがある場合は、認定を取り消されること。
	□

※申請書記載の個人情報については、本申請に係る目的以外に使用しない。
※ホームページへの掲載意向を“する”にされた項目については、ホームページに認定農家情報を掲載します。
Ver.1.0